Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

Лебедянского муниципального района Липецкой области

РЕШЕНИЕ

17.02.2015 г.                                       с. Куликовка Вторая                                              № 163
О внесении изменений в «Бюджет сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района от 26.12.2014 года № 160
Рассмотрев представленные администрацией сельского поселения Куликовский сельсовет изменения в «Бюджет сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района от 26.12.2014 г. № 160, руководствуясь ст. 12 Устава сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области, учитывая мнение постоянной депутатской комиссии, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

                                                    РЕШИЛ:

1. Принять изменения в «Бюджет сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района от 26.12.2014 г. № 160.
2. Направить изменения в «Бюджет сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района от 26.12.2014 г. № 160 главе сельского поселения Куликовский сельсовет для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Куликовский
сельсовет  Лебедянского

муниципального района Липецкой

области Российской Федерации                                                                         Ю.А.Куликов

Изменения

в «Бюджет сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского

муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района от 26.12.2014 г. № 160

Статья 1:

Внести в «Бюджет сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», принятый решением Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района от 26.12.2014 г. № 160 следующие изменения:
1. В статье 1:

а) в подпункте 2. пункта 1 цифры «2645,9» заменить цифрами «2721,5»;
б) пункт 1 дополнить подпунктом 3. следующего содержания:

«Дефицит бюджета сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов в сумме 75,6 тыс. руб.»;
в) добавить пункт 3. следующего содержания:

«Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению № 16 к бюджету сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».
2. В статье 2:

а) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы».
3. В статье 4:

а) в подпункте 1. пункта 6 цифры «1865,5» заменить цифрами «1677,5»;

б) в подпункте 2. пункта 6 цифры «1354,6» заменить цифрами «1138,9», цифры «1157,4» заменить цифрами «986,0»;

в) добавить пункт 7 следующего содержания:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предусмотренных к получению из районного бюджета:

1) на 2015 год в сумме 188,0 тыс. руб., согласно приложению № 16 к бюджету сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов;

2) на 2016 год в сумме 215,7 тыс. руб., на 2017 год в сумме 171,4 тыс.руб., согласно приложению № 17 к бюджету сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

      4.    Приложения № 1, № 4, № 6, № 8, № 10, № 12, № 13, № 14 изложить в новой редакции (прилагаются).

Статья 2.
Настоящий нормативно-правовой акт вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации сельского
поселения Куликовский сельсовет
Лебедянского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации                                                   Ю.А.Куликов